Après la réalisation de l’Action, et sous condition de réception de l’ensemble des pièces justificatives 

complètes préalablement demandées, l’ASSOCIATION FRANÇAISE DES AIDANTS s’engage à reverser au 

Partenaire un solde financier correspondant à : 

1. Une contribution financière (la « Contribution ») d’un montant de 1800 € (mille huit cents euros) 

maximum pour la réalisation de l’Action.  

Auquel cas, le Partenaire s’engage à ce que la Contribution versée soit exclusivement dédiée :  

- à la coordination de l’Action, 

- à l’animation des séquences de l’atelier, 

- et aux éventuels autres frais liés directement à l’organisation de l’Action.